PowerMaxx SB Basic (600385500) Akku-Schlagbohrschrauber
12V 2x2Ah LiPOWER; Ladegerat LC 40; Kunststoffkoffer

Bestell-Nr. 600385500
EAN 4007430296856

Abbildung stellvertretend

e Handlicher Kraftzwerg: kleiner und leichter Schlagbohrschrauber mit viel Kraft zum vielseitigen Bohren und Schrauben
e Die 12-Volt-Klasse mit Stecksitz-Akkupacks - extrem kompakt und handlich

e Schlagbohrfunktion zum Bohren in Mauerwerk

e Integriertes Arbeitslicht zum Ausleuchten der Arbeitsstelle

e Praktische Kapazitatsanzeige zur Kontrolle des Akku-Ladezustandes

e Mit praktischem Gurtelhaken, wahlweise rechts oder links fixierbar
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Technische Werte

Kennwerte

Art des Akkupacks
Akkuspannung
Akkukapazitat

Max. Drehmoment weich

Max. Drehmoment hart

Einstellbares Drehmoment

Bohr-@ Mauerwerk
Bohr-@ Stahl

Bohr-@ Weichholz
Leerlaufdrehzahl

Max. Schlagzahl
Bohrfutterspannweite
Gewicht ohne Akkupack
Gewicht mit Akkupack

Vibration

Bohren Metall
Messunsicherheit K
Schlagbohren Beton
Messunsicherheit K
Schrauben ohne Schlag

Messunsicherheit K
Gerauschemission

Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

Schnellspannbohrfutter
Gurtelhaken

2 LiPOWER Stecksitz-Akkupacks (12 V/2,0 Ah)

Ladegerat LC 40
Kunststoffkoffer

LiIiPOWER
12V
2x2Ah

17 Nm

34 Nm
0.5-5Nm
10 mm

10 mm

18 mm
0-360/0-1400 /min
21000 /min
1.5-10 mm
0.82 kg
1.01kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?

85 dB(A)
96 dB(A)
3 dB(A)
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